ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 марта 2017 года № 5

с.Пичаево

           Об избрании председателя Пичаевского районного Совета народных

депутатов

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 28.1 Устава Пичаевского района,

                    Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    1.Избрать председателем Пичаевского районного Совета народных

депутатов Киселева Олега Владимировича.

    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и вступает в силу со

дня его принятия.

Председательствующий       В.А. Махов

http://www.top68.ru/